吉首大学校长办公室招聘文印与会议
服务员公告
因工作需要，吉首大学校长办公室面向校内外公开招聘文印与会议服务员一名，现将有关事项公告如下：
一、岗位职责
从事文印、报刊收发与各类会议的服务接待工作。

二、应聘条件

1、女性，年龄在30岁以下，高中（含中职）以上文化程度；

2、身体健康，有责任心，工作认真踏实，主动热情；

3、具有一定的语言表达能力和礼仪常识；

4、熟练电脑文字输入、排版和各类表格的制作，掌握复印机操作技术。

三、工资待遇

校长办公室与拟聘用人员实行劳动合同制管理，月薪在2200元。
    四、应聘者需提供的相关材料

1、身份证(户口本)、毕业证书或其他专业技术职务资格证书等原件及复印件；

2、自荐材料（所填写的内容必须真实）。

五、报名时间、方式

1、报名时间：2017年6月14日-2017年6月20日。
　　2、报名方式：应聘者可持简历到校长办公室报名或以电子邮件形式将简历发送至 415182345@qq.com；

3、联系电话：0743-8564200（周老师）

六、其他

面试时间及地点另行通知。

                      　                           吉首大学校长办公室

2017年6月14日